ברוב המדינות המפותחות בעולם (וישראל ביניהם) קיימת הכרה ברורה של פרופסיה העומדת בפני עצמה, הנקראת תכנון ערים ואזורים.... בהתאם למצב המשפטי הקיים מתכנני ערים ואזורים בישראל רשאים לערוך ולהכין תכניות בנין עיר ואזור... תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), תשכ"ז-1967 אינן מייחדות את פעולת הכנת תכניות לפי חוק התכנון והבניה לאדריכל רשוי. על פניהן, תקנות אלו עוסקות אך ורק בהליכי רישוי בניה (להבדיל מהליכי תכנון מרחבי) ובהכנת תוכניות בינוי ועיצוב ארכיטקטוני....